
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 квітня  2019  року                                                              №510 

 
Про внесення змін до договору оренди 

 земельної ділянки (Краснов В.В.) 

 
Розглянувши заяву гр. Краснова Володимира Володимировича від 11квітня 2019 

року щодо  внесення змін до чинного договору оренди землі від 25.10.2011року 
№652030004000515  у зв'язку з витребуванням земельної ділянки паю площею 9,5023га  та  
інші  подані  матеріали  з  цього питання, враховуючи  рішення  постійної  комісії  з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 83, 93, 122,125, 126 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про оренду землі»,  ст. 25,  п. 34 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Внести зміни до договору оренди землі з Красновим Володимиром 

Володимировичем, що  зареєстрований 25.10.2011року  № 652030004000515 у зв'язку з 
витребуванням земельної ділянки і зменшенням площі  орендованої земельної ділянки 
площею з 16,6241 га на 9,5023 га (кадастровий номер 6520383500:04:005:0001) і залишити в 
оренді 7,1218 га ріллі (кадастровий номер 6520383500:04:005:0002). 

2.Внести зміни до преабули договору оренди змінити  «Орендодавець Білозерська 
районна державна адміністрація  Херсонської області особі голови райдержадміністрації 
Піддубного В.А.» і викласти у наступній редакції  «Орендодавець  Музиківська сільська рада 
в особі сільського голови Лейбзона Савелія Нолєвича, діючого на підставі ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та частини 12 Перехідних положень 
земельного кодексу України» 

3.Внести зміни у п.9 договору оренди землі від 25.10.2011 року № 652030004000515 і 
викласти у такій редакції «Орендна плата вноситься  розмірі 10% від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки в рік» 

4.Інші умови договору оренди землі від 25.10.2011 року №652030004000515 
залишити без змін. 

5. Орендарю у місячний термін укласти додаткову угоду до договору оренди землі та 
провести її державну реєстрацію. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
Сільський голова                                                           С.Н. Лейбзон 


